
 Specifikace předmětu dodávky: 
 
- jednodvéřový mycí a dezinfekční automat s ohřevem elektro, max. příkon 9,3 kW 
- max. vnější rozměry přístroje (v, š, h): 835 (včetně nerezového víka), 900, 700 mm 
- vnější opláštění nerez 
- dopředu výklopné dveře 
- mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické nebo alkalické  
- přednastavené mycí a dezinfekční programy pro laboratorní sklo (např. ORGANICA, 

ANORGANICA, atd.) 
- bezespárově svařovaný mycí prostor s hladkými švy 
- zakrytá topná tělesa 
- systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu 
- vícekomponentový filtrační systém mycí lázně 
- mycí prostor vybavený dvěmi nerezovými mycími rameny 
- kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen 
- dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou izolací 
- během mycího cyklu elektricky blokované dveře 
- automatické dovírání a uzamykání dveří 
- automatické otevření dvířek po skončení programu 
- vestavěný horkovzdušný sušící agregát o ventilačním výkonu min. 55 m3/hod s aktivním 

HEPA filtrem třídy H 14 (stupeň filtrace min. 99,5 %) 
- mycí a dezinfekční automat s mycím prostorem o kapacitě až 128 injektorů pro úzkohrdlé 

laboratorní sklo až do výšky 450 mm, až 196 pipet až do výšky 450 mm nebo 1600 zkumavek 
- výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o celkovém výkonu min. Qmax 500 l/min  
- nerezový dotykový ovládací panel s tlačítky rychlé volby 
- elektronická, programovatelná řídící jednotka (min. 14 základních programů) 
- možnost výstupu pro dokumentaci průběhu mycího cyklu pomocí SW-systému dokumentace 

procesů s možností tisku, nezávislou archivaci dat a napojení na vzdálený servisní monitoring 
- 1 vestavěný dávkovač se zásobníkem pro tekutou neutralizační chemii 
- 1 vestavěný dávkovač se zásobníkem pro tekutou mycí chemii 
-  možnost připojení  3. interního dávkovače pro tekutou oplachovou chemii  
- vestavěný kondenzátor par s rozstřikovačem 
- vestavěný změkčovač vody 
- násypka soli umístěná ergonomicky ve dveřích 

- přívod tlakové DEMI vody (min. 2,5 bar)  
- kontrola vodivosti oplachové vody 
- modulární koncepce vnitřního košového vybavení 
Mycí koše: 
- 1 x spodní koš se dvěma přípojkami modulů pro uložení až dvou injektorových modulů nebo   
        nástavců, automatické uzavření přípojek, když se  nepoužívají, V 154, Š 529, H 546 mm 
- 1 x horní koš/lafeta, zepředu otevřený, pro uložení nástavců, výškově nastavitelný, výška 

osazení 160mm, vestavěné ostřikovací rameno, V 206, Š 528, H 527 mm 
 
Dodávka, montáž, servis 
Instalace: pracoviště Brno, Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Návod v českém jazyce, Prohlášení o shodě v českém jazyce. 
Zaškolení obsluhy v rozsahu min 1 hodiny. 
Reakční doba servisu od nahlášení závady do 48 hodin (telefon, e-mail), do 72 hodin (příjezd 
technika). 


